Prezentul contract asigurl obligaliile prevdztte de contractul de Garaurlie bancari fi.20zt-tt-2244g
din 16.02.2021, denumit in continuare Conhact.
1.3. Debitorul-gajist pdnd la data de 16.02.2021, fransferd Creditorului-gajist mijloacele binegti in contgl
de Depozit tn surni de: 9643.15 (Noua mii sase sute patruzeci si trei lei, 15 bani) lei pe tennenul
Confractului, indicat in p.2.2. L

1'4. Terrnenul Contrachrlui de Depozit-Garantat se echivaleazl cu termenul Confractului, indicat in p.
2.2.r.

II. DOB1NDA
2.1Rata dob6nzii pentru utilizarea Depozitului se stabileqte 07o.